ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДОМСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 00 марта 2024 года                       № 00
 с. Андомский Погост
О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения Андомское от 28 февраля 2023 года №9 «Об утверждении Положения об оплате труда работников казённого учреждения культуры сельского поселения Андомское «Онего»
1.
На основании Протеста Прокуратуры Вытегорского района №07-02-2024 от 28 февраля 2024 года, в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Вологодской области  от 10 декабря 2017 года №3529–ОЗ «О некоторых вопросах организации и деятельности органов местного самоуправления Вологодской области», в целях упорядочения оплаты труда, материального стимулирования, оказания материальной помощи водителям и младшему обслуживающему персоналу, руководствуясь Уставом сельского поселения Андомское, ПОСТАНОВЛЯЮ:

2. Внести в Положение об оплате труда работников казённого учреждения культуры сельского поселения Андомское «Онего», утвержденное постановлением администрации сельского поселения Андомское от 28 февраля 2023 года №9 следующие изменения:

- подпункт 2.4 пункта 2 Положения дополнить предложением:

«Индексация должностных окладов производится в размерах и сроки, установленные Правительством Российской Федерации, законодательными актами Вологодской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава сельского поселения                                                          В.А.Савина
2